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XVIIL.  Bijdof Dieterich von Havelberg befiehlt dem Kirdhherrn 3 Mew=Brandenburg, bden
Bicarien von Altdren dafelbft ihre Hebungen 3u verabfolgen, am 21. Mdry 1325.

Nos Theodoricus, Dei gracia Havelbergenfis ecclefie Epifcopus, tenore pre-
fencium publice proteltamur, quod vidimus et legimus literas figillatas figillis dominorum Prepofiti
et Capituli ecclefie Broden(is non viciatas fed omni [ui parte falvas, principium fuit: Walwanus,
Dei gracia Prepolitus, Theodoricus, Prior, totumque Capitulum ecclefic Broden[is, earundem
vero finis: Datum anno Domini Me. CC°. LXXXVII®., feria fexta infra octavam (ancti Martini,
Que fiquidem litere continentes vendiciones et donaciones libertatis et proprietatis redditunm fex-
decim talentorum monete gravioris [cilicet Stendalienfis ab eisdem dominis, Prepofito videlicet et
Capitulo ecclefie Broden/[is, racionabiliter emptorum fub tali forma, quod plebanus civitatis
Brandenborch antedicte ingulis annis, temporibus ad hec [pecialiter ordinatis, duobus videlicet
facerdotibis vicariis in eadem ecclefia fingulis annis temporibus ad hec electis pagabit omni dubio
proculmoto, cum quibus redditibus dotata funt duo altaria in ecclefia parochiali beate virginis Marie
civitatis antedicte, videlicet altare unum dotatum et confecratum in honorem beati Nicolai con-
fefforis et antiftitis, cujus fundator erat Henningus, filius Herbordi, quondam civis in civitate
fepedicta, [ecundum vero altare dotatum et confeeratum in honorem Katharine virginis, fundator
vero illius Bernardus Molendinarius civis quondam civitatis prenarrate, in hune modum proce-
dentes, quod quivis iftorum fundatorum dominis videlicet Prepofito et Conuentui in Broda nona-
ginta talenta denariorum Brandenburgenfium in parata pecunia pagaverunt. Quibus vero vifis et
perlectis, habito concilio maturo noftri officialis magiltri Gherardi Cleeyk, ob refpectum precum
Glodonis, dicti Stoven, qui fuo patri Henningo in jure patronatus luccellit, et Ghev e-
hardi, qui Bernardo [uceellit, ac multorum fuorum amicorum honorabilium, eciam refpicientes
quod divinus cultus augeri debet et diminui non, antedictam empeionem, libertatem et proprietatem,
necnon altarium fundacionem et conflecracionem , juris patronus refervacionem cum omnibus clau-
fulis, ut premittitur auctoritate ordinaria tenore prefencium approbamus et (ub teltimonio noftyi
Ggilli prefentibus appenfi pariter confirmamus, precipientes et mandantes vobis, magilter Arnolde,
plebane in Brandenborch, ut virtute dicte obedire et fub pena [uspencionis ab ingreflu ecelefie,
quod prenarratam penfam ducbus facerdotibus, qui ad altaria antedicta prefentati funt et qui in
polterum prefentandi fuerint, mediam partem in fefto Michaelis, refiduam vero in fefto Martini fina-
liter exfolvetis, mandantes vero in parra eadem [uccelforibus quibuscunque fub pena [upradicta, ut
eandem penfam annuatim, ut fupra exfolvant. Datum Wy ltok, anno Domini Me. CCC?, XXVo.
pontificatus nofltri anno primo, feria quinta poft Letare.
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